
പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ അഞാം സകസളനം–
( 25.04.2017 മുതല്‍ 25.05.2017 വരര) (ആരേ സിറിംഗംഗ് -21)
അംഗങ്ങള്‍ പര‍ പങ്കെടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടാന സഭാ നടപടിേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച സംക്ഷിപ്‍തം�������ിപ്‍തം�������� ���� തം

അംഗത്തിരിന്റെ കപരംഗ്  :     ശ്. രഹബി ഇഎൗഡ് �臀塯ന്‍ ഹാജര്‍ : 17

ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�������ണിക്കിക്കൽ
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

രോച്ചി വാട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ര്‍ രമക്രൊ 07 മി. 11.05.2017
സബമിഷൻ

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. കറിക്യൂട്ട്മൊഡ് �臀塯ംഗ് വിേസനം

2. സര്‍പ്സംഗ് ചാര്‍ജംഗ്

3. രേ.എസംഗ്.ആര്‍ .ടി.സി. ബസംഗ് രടര്‍മിനല്‍ േം കഷാപ്പിനിംഗംഗ് കോംപ്ലക്ംഗ്

02 മി.

-

02 മി.

03.05.2017

12.05.2017

24.05.2017
ധാന സഭാ നടനോര്ം

വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

1. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം

2. ധാന സഭാ നടനാഭ്ര്‍ത്ഥന ചര്‍ച്ചയും വോട്ടെടുപം കവാരട്ട്മെന്റ്�汹㩥汣ടുപ്പും ���������5ം

08 മി.

08 മി.

08.05.2017

17.05.2017

പ്രകത്േ പ്രകമയങ്ങള്‍
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല

                                                        നിയമനിര്‍സാണിക്കം
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല

                                                       അടിയന്തര പ്രകമയം

രേ.എസംഗ്.യും വോട്ടെടുപ. പ്രേടനത്തിനംഗ് കനരര നടന് കപാല്സംഗ് അതി്മം 13 മി. 17.05.2017

                                                                                      സ്വോര് ബില്ലുേള്‍

ഇല

                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

ഇല

                                                           അനുസ്മരണിക്കം
വിഷയം പര‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല
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